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Україна

ПРИЛУЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї     О Б Л А С Т І
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	13 лютого
	2015 року
	    м. Прилуки


      №
	43


Про внесення змін  до договорів 
оренди земельних ділянок

Керуючись Земельним кодексом України та Законом України «Про оренду землі», розглянувши клопотання СТОВ «Дружба-Нова» від 16 січня 2015 року та враховуючи рекомендації районної комісії по наданню, вилученню та передачі у власність земельних ділянок у межах Прилуцького району (протокол від 03 лютого 2015 року № 2):
1. Внести зміни до договору оренди земельних ділянок на території Переволочнянської сільської ради, укладеного між Прилуцькою райдержадміністрацією та СТОВ «Дружба-Нова», зареєстрованого в управлінні Держкомзему у Прилуцькому районі Чернігівської області, про що у Державному реєстрі земель вчинено запис від 25 грудня 2012 року за № 742410004012004:

1.1. Пункт 2 договору оренди викласти в наступній редакції:

«В оренду передаються земельні ділянки (не витребувані земельні частки (паї)) загальною площею 63,8118 га, в тому числі ріллі - 63,8118 га в такому якісному стані: придатні для сільськогосподарського виробництва» згідно з додатком;

1.2. Пункт 7 договору оренди викласти в наступній редакції:

«Орендна плата вноситься орендарем у грошовій формі та розмірі 5% (п’яти) від вартості земельної ділянки, що становить 66374,76 грн. (шістдесят шість тисяч триста сімдесят чотири гривні 76 копійок)».

2. СТОВ «Дружба-Нова» (Макуха І.В.) протягом місяця укласти з райдержадміністрацією додаткову угоду до договору оренди землі. При реалізації власниками земельних часток (паїв) свого права вносити зміни до договору оренди в установлений законодавством термін. 

3. Управлінню Держземагентства у Прилуцькому районі Чернігівської області (Монець М.М.) внести відповідні зміни до земельно-облікової документації.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника голови райдержадміністрації Мирводу Г.І.

В. о. голови районної

державної адміністрації                                             
                 Д.М. Росовський
Додаток


до розпорядження 

в о. голови райдержадміністрації 

13 лютого 2015 № 43
Список земельних часток (паїв), власники яких не реалізували своїх прав, 
що передані в оренду СТОВ «Дружба-Нова» для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Переволочнянської сільської  ради

	№ п/п
	Номер паю
	Кадастровий номер
	Площа всього, га
	в т.ч. ріллі, га

	1.
	37
	7424186400:02:000:0040
	3,9016
	3,9016

	2.
	39
	7424186400:02:000:0042
	3,7791
	3,7791

	3.
	40
	7424186400:02:000:0043
	1,2618
	1,2618

	4.
	40
	7424186400:02:000:0044
	2,9494
	2,9494

	5.
	103
	7424186400:02:000:0106
	2,7926
	2,7926

	6.
	117
	7424186400:02:000:0120
	2,5452
	2,5452

	7.
	224
	7424186400:03:000:0107
	6,9207
	6,9207

	8.
	225
	7424186400:03:000:0108
	5,1905
	5,1905

	9.
	229
	7424186400:03:000:0112
	3,5976
	3,5976

	10.
	230
	7424186400:03:000:0113
	3,4743
	3,4743

	11.
	232
	7424186400:03:000:0115
	3,3800
	3,3800

	12.
	250
	7424186400:03:000:0133
	2,5500
	2,5500

	13.
	297
	7424186400:03:000:0180
	1,7629
	1,7629

	14.
	302
	7424186400:03:000:0431
	3,3800
	3,3800

	15.
	304
	7424186400:03:000:0430
	5,2710
	5,2710

	16.
	305
	7424186400:03:000:0429
	4,4069
	4,4069

	17.
	305
	7424186400:03:000:0428
	1,0633
	1,0633

	18.
	306
	7424186400:03:000:0427
	5,5849
	5,5849

	Всього:
	63,8118
	63,8118


Керівник апарату 
райдержадміністрації 





                 Л.В. Нікітченко

